[image: ГЕРБ ГОВЫЙ ЦВ-МАЛ]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 февраля 2021 г.                         с. Курсавка                                             № 38-р

Об утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Андроповского муниципального округа Ставропольского края

1. Утвердить прилагаемый состав Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Андроповского муниципального округа Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края Колодко М.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края
от 01 февраля 2021 г. № 38-р

СОСТАВ

Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для
 муниципальных нужд Андроповского муниципального округа
Ставропольского края

	Колодко Михаил
Викторович
	первый заместитель главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, председатель Единой комиссии

	Шиянова Надежда
Владимировна
	[bookmark: _GoBack]руководитель отдела муниципальных закупок, планирования и отчетности администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя Единой комиссии

Члены Единой комиссии:

	Макарова Татьяна
Сергеевна
	ведущий специалист отдела муниципальных закупок, планирования и отчетности администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Медведева Анастасия
Сергеевна

	главный специалист отдела муниципальных закупок, планирования и отчетности администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Мельников Роман
Валентинович
	руководитель отдела дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

________________
image1.png